

現金出納帳(平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
H30.9.27	4月分通信費		10,000	470,000
H30.9.27	5月分通信費		10,000	460,000
H30.9.27	6月分通信費		10,000	450,000
H30.9.27	7月分通信費		10,000	440,000
H30.9.27	8月分通信費		10,000	430,000
H30.9.27	4月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,015*1=¥3,015- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935- ・『しんぶん赤旗』¥3,497*1=¥3,497-		9,447	420,553
H30.9.27	5月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935- ・『しんぶん赤旗』¥3,497*1=¥3,497-		9,732	410,821
H30.9.27	6月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935- ・『しんぶん赤旗』¥3,497*1=¥3,497-		9,732	401,089
H30.9.27	7月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935- ・『しんぶん赤旗』¥3,497*1=¥3,497-		9,732	391,357
H30.9.27	8月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935- ・『しんぶん赤旗』¥3,497*1=¥3,497-		9,732	381,625
H30.9.27	4月～5月分コピー代		907	380,718
H30.9.27	6月～8月分コピー代		1,273	379,445
H30.9.27	書籍代 ・『なぜ中国人は財布を持たないのか』*1=¥918- ・『お金のミイラは僕たちが決める』*1=¥1,036- ・『現金の呪い 紙幣をいつ廃止にするか?』*1=¥3,024-		4,978	374,467
H30.10.11	平成30年度下半期分	480,000		854,467
H30.12.13	9月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935-		6,235	848,232
H30.12.13	10月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935-		6,235	841,997

H30.12.13	11月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935-		6,235	835,762
H30.12.13	9月分通信費		10,000	825,762
H30.12.13	10月分通信費		10,000	815,762
H30.12.13	9月～11月分コピー代		1,273	814,489
H31.3.12	12月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935-		6,235	808,254
H31.3.12	1月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935-		6,235	802,019
H31.3.12	2月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935-		6,235	795,784
H31.3.12	12月～1月分コピー代		923	794,861
H31.3.12	11月分通信費		10,000	784,861
H31.3.12	12月分通信費		10,000	774,861
H31.3.12	1月分通信費		10,000	764,861
H31.3.26	『市議会議員5人の議会活動に関するご報告』 227,000部の印刷代と折込代 印刷代227,000部*2.7円*1.08=661,932円 明光企画折込代62,150部*4.4円*1.08=295,337円 ちいき新聞折込代122,394部*2.7円*1.08=356,901円 加藤新聞舗折込代41,150部*3.7円*1.08=164,435円 折込手続き手数料5,921円*1.08=6,395円 合計1,485,000円/議員按分5=297,000円		297,000	467,861
H31.3.26	『百条委員会に関するご報告』(新規ページ作成費) 新聞記事スキャン、画像加工50点*1,300円*1.08=70,200円 コーディング10,000円*1.08=10,800円 合計81,000円/議員按分5=16,200円		16,200	451,661
H31.3.26	一般質問動画チャンネル作成費 質問数40項目*3,500円*1.08=151,200円 バナー画像作成4,000円*1.08=4,320円 コーディング25,000円*1.08=27,000円 合計182,520円		182,520	269,141
H31.3.26	振込手数料(資料作成費1-1～1-3に係る)		432	268,709
H31.3.26	2月分通信費		10,000	258,709
H31.3.26	3月分通信費		10,000	248,709
H31.3.26	3月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥2,935-		6,235	242,474

H31.3.26	書籍代 ・『政治リテラシーを考える——市民教育の政治思想』*1 = ¥3,672- ・『ヴェーバーの心情倫理——国家の暴力と抵抗の主体』*1 = ¥4,860- ・『タックス・ジャスティス——税の政治哲学』*1 = ¥1,944- ・『妥協の政治学——イギリス議会政治の思想空間』*1 = ¥2,052- ・『品位ある社会——〈正義の理論〉から〈尊重の物語〉へ』*1 = ¥3,780-		16,308	226,166
H31.4.4	2月～3月分コピー代		848	225,318
計		960,000	734,682	225,318